W ramach zbudowanego na tej recenzji wykładu utwór Korze-

30 *Prawidła wymowy i poezji. Wyjęte z dzieł Euzebiusza Słowackiego*, Wilno 1843, s. 243; podkr. – M.D.

31 A. Mickiewicz, *List do Antoniego Edwarda Odyńca, Petersburg 28 kwietnia / 10 maja [1828]*, w: tegoż, *Dzieła*. Wydanie Rocznicowe, t. 14: *Listy. Część pierwsza. 1815–1829*, oprac. M. Dernałowicz, E. Jaworska, M. Zielińska, Warszawa 1998, s. 471.

32 J. Słowacki, *List do matki, Genewa, 5 lutego 1835*, w: *Korespondencja Juliusza Słowackiego*, oprac. E. Sawrymowicz, t.